
大阪本部 事務所移転のお知らせ 
 
謹啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度、大阪本部事務所を下記に移転することとなりました。 
これを機により一層業務に精励いたす所存でございますので、今後ともご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 
平成２８年９月吉日 

 

日本インフォメーション株式会社 
代表取締役 加 藤 高 章 

 
 

記 
移転先住所     〒541‐0052 

大阪府大阪市中央区安土町二丁目３番１３号 
大阪国際ビルディング ２６階 
TEL：＜06＞6265－8045 FAX：＜06＞6263－8544 
（電話・FAX 番号は変更ありません） 
取締役 大阪本部長  山田 勇 

 
業務開始日     平成２８年９月２６日（月） 
 

御案内図 

本町通り

御
堂
筋

堺
筋

近畿大阪

銀行

丸紅

りそな銀行本店

みずほ銀行

つるやゴルフ

本店

中央大通り

大阪国際

ビルディング

26F

堺
筋
線

堺
筋
本
町
駅

御
堂
筋
線

本
町
駅

中央線本町駅 中央線堺筋本町駅

 
御堂筋線「本町」駅から徒歩 5 分 
堺筋線「堺筋本町」駅から徒歩 2 分 


